

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Surge ApS

C/O Claus Rasmussen Fortkaj 22, 5. th, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 38 49 68 24

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

---

Claus Karup Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Surge ApS  
C/O Claus Rasmussen Fortkaj 22, 5. th  
2150 Nordhavn

Telefon: 45 31600083

CVR-nr.: 38 49 68 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Claus Karup Rasmussen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentlige aktiviteter er at drive rekrutteringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. -169.083 mod kr. 294.872 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.305</b>	<b>656.204</b>
1 Personaleomkostninger	-183.485	-356.051
<b>Driftsresultat</b>	<b>-194.790</b>	<b>300.153</b>
Andre finansielle indtægter	1.003	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.397	-5.281
<b>Resultat før skat</b>	<b>-214.184</b>	<b>294.872</b>
Skat af årets resultat	45.101	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-169.083</b>	<b>294.872</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	438.000
Disponeret fra overført resultat	-169.083	-143.128
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-169.083</b>	<b>294.872</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.101	0
Andre tilgodehavender	36.739	36.146
Tilgodehavender i alt	<u>81.840</u>	<u>36.146</u>
Likvide beholdninger	<u>651.524</u>	<u>831.768</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>733.364</u></b>	<b><u>867.914</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>733.364</u></b>	<b><u>867.914</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	126.501	295.584
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>176.501</b>	<b>345.584</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	556	5.692
Gæld til tilknyttede virksomheder	520.151	500.000
Anden gæld	36.156	16.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	556.863	522.330
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>556.863</b>	<b>522.330</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>733.364</b>	<b>867.914</b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	295.584	345.584
Årets overførte overskud eller underskud	0	-169.083	-169.083
	<b>50.000</b>	<b>126.501</b>	<b>176.501</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	103.626	252.120
Pensioner	75.600	99.950
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.259</u>	<u>3.981</u>
	<b><u>183.485</u></b>	<b><u>356.051</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emni Holding ApS, CVR-nr. 30 19 37 68, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Karup Invest ApS, CVR-nr. 33 59 37 91, pr. 15. juni 2022 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i den tidligere sambeskatningskreds fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Karup Rasmussen

Direktør og dirigent

På vegne af: Surge ApS

Serienummer: 0b861466-b7bc-48ab-bbd2-c7b81fc593f0

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-04-08 07:33:58 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-08 08:01:23 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**